10 Boletim Interno n° 387     Março/2015

Financeira, nível FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira,
da Secretaria de Administração, nos seus afastamentos e impedimentos legais ou
regulamentares.

PORTARIA DE 26 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 147/2015 – RESOLVE designar OTACÍLIO SILVA DE OLIVEIRA, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir o chefe da Seção de Documentos Eletrônicos,
Expedição e Arquivo, nível FC-6, da Coordenadoria de Protocolo, Expedição e
Arquivo, da Secretaria de Gestão da Informação, no período de 6 a 20.4.2015.

PORTARIAS DE 27 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 19 da Resolução n° 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de
15 de maio de 2014,  e considerando o contido no Procedimento n° 6.113/2015,

N° 151/2015 – RESOLVE conceder promoção funcional à servidora adiante nominada:

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Lídia Araujo Miranda A5 B6 18.3.2015

PORTARIA DE 27 DE MARÇO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 12 da Resolução n° 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de
15 de maio de 2014, e considerando o contido no Procedimento n° 6.112/2015,

N° 152/2015 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

jussara.faria
Retângulo

11Boletim Interno n° 387     Março/2015

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Eduardo Fleury Nogueira A2 A3 18.3.2015

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Cassio Sasaki da Silva A2 A3 26.3.2015

Daniel Gomes da Silva Nunes A2 A3 6.3.2015

3. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

3.1. DESPACHOS

ABONO DE PERMANÊNCIA – CONCESSÃO

Servidor A partir de Protocolo

Ferrúcio Burco Fernandes da Nóbrega 30.10.2014 2.800/2015

ADICIONAL NOTURNO E HORAS EXTRAS – FEVEREIRO/2015

Matrícula Período Nome Tipo
HE

100%
Hor. not.

conv.

30900799 12015 REGINA RODRIGUES IRINEU HE 06:51 00:00

30900180 22015 ALEX NAZÁRIO DE OLIVEIRA  - 12:46

30900474 22015 ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL  - 01:37

30900433 22015 ALEXANDRE XAVIER COSTA  - 00:56

30901285 22015 ALINE FONSECA ROCHA  - 00:19

30900802 22015 ANA KARINA DE SOUZA CASTRO  - 00:17

30900742 22015 ANA PAULA FERREIRA PASSOS  - 00:08

002 22015 ANA PAULA RODRIGUES FARIAS  - 00:08

30901092 22015 ANA PAULA VILELA DE PÁDUA  - 00:45

30900321 22015 ANA ROSA SALLES SOBREIRA PIRAJÁ  - 00:02

30901379 22015 ANDERSON DE PAIVA OLIVEIRA  - 00:18

30900648 22015 ANDRÉ LUIZ BROWN DE ANDRADE  - 00:17

jussara.faria
Retângulo